

BRISAS PRODUCT SPEC SHEET



Product / Ingredient Information



ITEM NAME: CORN SHELL CHICKEN EMPANADA PRE-COOKED
ITEM PRODUCT CODE: PCPF50
ORIGIN OF RECIPE: COLOMBIA
MANUFACTURED IN: USA

STORAGE REQUIREMENTS: FROZEN 0°F (-18°C)

CLAIMS: NATURALLY GLUTEN-FREE, SUGAR-FREE, GOOD SOURCE OF IRON, DAIRY-FREE

Case / Pallet Metrics

UOM: 1 EMPANADA

UNIT WEIGHT: 2.8 Oz. (79g) / **VARIANCE:** ±0.3 Oz. (7.9g)

CASE PACK: 50 UNITS

CASE DIMENSIONS: 14x11x4 in. / **CASE VOLUME:** 0.357 ft³

CASE GROSS WEIGHT: 10.0 Lbs (4.5Kg)

CASE NET WEIGHT: 8.75 Lbs (3.9Kg)

UPC 12: 850010811147 / **GTIN:** 00850010811147

PALLET CASE QTY: 110 CASES / **PALLET TI-HI:** 11x10

PALLET UNIT QTY: 5,500 UNITS

PALLET GROSS WEIGHT: APPROX. 1,100 Lbs. (498.9Kg)

Recommended Cooking Instructions

DO NOT THAW. COOK FROM A FROZEN STATE. USE CAUTION PRODUCT WILL BE HOT.

DEEP-FRYING / STOVE-TOP FRYING

1. PRE-HEAT OIL TO 350°F (180°C)
2. REMOVE PRODUCT FROM THE CONTAINER / WRAP
3. PLACE FROZEN UNITS IN OIL
4. FRY FOR 5-8 MINUTES OR UNTIL INTERNAL TEMPERATURE REACHES 165°F [74°C]
5. LET SIT FOR 1 MIN
6. SERVE

AIR-FRYING

1. PRE-HEAT AIR-FRYER TO 350°F (180°C)
2. REMOVE PRODUCT FROM THE CONTAINER / WRAP
3. PLACE FROZEN UNITS ON AIR-FRYER SAFE TRAY
4. HEAT FOR 5-8 MINUTES OR UNTIL INTERNAL TEMPERATURE REACHES 165°F [74°C]
5. LET SIT FOR 1 MIN
6. SERVE

PLEASE NOTE: TIME MAY VARY DEPENDING ON THE TYPE OF OVEN, WHEN QUALITY OF PRODUCT IS REACHED PLEASE RECORD YOUR FINAL TIME AND TEMPERATURE FOR FURTHER USE IN YOUR OPERATIONS.

Nutrition Facts

50 servings per container

Serving size 1 (79g)

Amount Per Serving

Calories 160

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%

Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat 0g

Cholesterol <5mg 1%

Sodium 260mg 11%

Total Carbohydrate 25g 9%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 3g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 1.9mg 10%

Potassium 190mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: YELLOW CORN; POTATOES; SHREDDED CHICKEN BREAST; PRE-COOKED WHITE CORN MEAL ENRICHED (NIACIN, IRON, RIBOFLAVIN, THIAMINE, FOLIC ACID); CORNSTARCH; CHIVES; ONIONS; SALT (SALT, SILICON DIOXIDE, YELLOW PRUSSIAN OF SODA [ANTICAKING AGENT]); MINCED GARLIC; CORIANDER; RED BELL PEPPERS (DICED RED PEPPERS, WATER, CITRIC ACID [ACIDITY REGULATOR]); VEGETABLE OIL; SEASONING MIX (CUMIN, CORNSTARCH, RICE STARCH, PEPPER, FD&C YELLOW #5, SALT, NATURAL GARLIC, DEHYDRATED GARLIC, NATURAL COLOR [ANNATTO], TURMERIC, ESSENTIAL GARLIC OIL); CUMIN.

ALLERGENS: N/A

For general inquiries
Email: info@brisasbrands.com

[d](#) [f](#) [x](#) [@](#) | **@BrisasBrands**
BrisasEmpanadas.com